Administrațiunea, piața mare,
têrgul Inului Nr. 30 etagiu
I.: pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 or.
Cu dusul în casă: Pe un an
12 fl., pe 6 luni 6 fl., pe trei luni
3 fl. Un esemplar 5 or. v. a.
său 15 bani. Atât abonamen-
tele cât și inserțiunile sunt
a se plăti înainte.

Nr. 89.

Brașov, Mercuri 23 Aprilie (5 Mai)

1897.

Din cauza sîntei sêrbători diarni nu va
apără până Joi sêra.

Nota identică austro-rusă.

Cel mai important eveniment
este și rămâne adî pasul, prin care
s'a manifestat hotărîrea luată de mo-
narchii Austro-Ungariei și Rusiei,
de-a procedea în unire pentru susține-
rea păcii, pe basa statului quo, în
Peninsula-balcanică.